BALTIC

DOWNLOAD MULTILINGUAL

USER MANUAL
000

IRO |
.,“:,_.e‘f’ ,L;ﬂi.;-":r

~ . tf 3
ALUMIINIUM POHJAKAITSE 3t 'R°":?.31_|

code.ironbaltic.com/u/DLwXcHL3

LINHAI
600 EFI V-Twin

Kood 02.12700

Versioon 28082023

N\

A4

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia vdi Ulal méargitud andmed s&iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme keskosa 02.12701K 1
2 | PBhjakaitsme esiosa 02.12002 1
3 | PBhjakaitsme tagaosa 02.12703 1
4 | Esikaitse 02.12702 1
5 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.12704V 1
6 | Parempoolne esid6tshoova kaitse 02.12704P 1
7 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.12005VK 1
8 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.12005PK 1
9 | Kinnitusplaat 02.5709 4
10 |Plaat 02.5006 5
11 | Klamber 32mm 0T.05.01.020 4
12 | Klamber 02.12708K 4
13 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 12
14 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 10
15 |Polt M6x35 DIN 933 0T.02.02.090 8
16 | Polt M6x80 DIN 933 0T.02.02.160 2
17 | Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 8
18 | Koonuseib @6 14.502 10
19 | N&gus seib 14.503 30
20 |Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 32
21 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 8
22 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 10
23 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 8

02.12700 Alumiinium pdhjakaitse Linhai 600 EFI V-Twin




o o

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal kaitsmed (plastik esikaitse ka), plaat ja 2 polti.

Ql.‘,-.

e T

- —
[ T vy

o L0S. i@;i@am( : A

S
~ .- - .('_).. ( (

il@’ﬂ,@,,zz 2pes¥
%2@&4} ps e ,,

'\ /'
POSH 1135 119).-20 = e

~

Nt B

Pos. 16, 20, 22

—
—_—

02.12700 Alumiinium pdhjakaitse Linhai 600 EFI V-Twin



Samm 3  Paigalda plaadid 02.5006 keskosale.

Samm 4  Paigalda tagaosa 02.12703.
14, 1@ =" Soes
O O

L A\

A\

@)

y @)

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda esiosa 02.12002.

Samm 6 Paigalda tagaddtsahoova kaitsmed 02.12005PK ja 02.12005VK.

Pos. 15, 19,:22 - 8 pcs
+-Pos. 20 - 16 pes)

02.12700 Alumiinium pdhjakaitse Linhai 600 EFI V-Twin



Samm 7  Paigalda esidotsahoova kaitsmed 02.12704P ja 02.12704V.

Samm 8 (valikuline)  Kui soovite paigaldada ka vintsi, siis pange originaalplaat tagasi, kuid
tagurpidi asendis. Sellel juhul eemalda ka radiaatori plastik kaitse.

jiginal=bolt:

* 2 _\

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda esikaitse 02.12702. Vintsi olemasolu korral paigalda ka rullik.

Pos. 21, 2% Joes
+Pos 11 2pcs

Pos. 21, 231 4p<§s; X
+Pos 11 = 2pcs. |

.l ,U"u”"’aw"‘
r_.: .

02.12700 Alumiinium pdhjakaitse Linhai 600 EFI V-Twin




Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.12700 Alumiinium pdhjakaitse Linhai 600 EFI V-Twin



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

